

# Årsredovisning

---

## *Svenska Sportdykarförbundet*

802003-1723

Styrelsen för Svenska Sportdykarförbundet får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Organisationen Svenska Sportdykarförbundet (SSDF) är ett specialidrottsförbund med fullvärdigt medlemskap i Riksidrottsförbundet (RF) och associerad medlem i Sveriges Olympiska Kommitté (SOK). SSDF har till syfte att främja utövandet av olika undervattenssporter och är medlem i den världsomspännande dykorganisationen Confederation Mondiale des Activités Subaquatiques (CMAS).

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

SSDF har under verksamhetsåret 2021 erhållit statliga stöd med 4 212 000 SEK varav ca 1 629 000 SEK är riktade projektstöd och 1 400 000 SEK är återstartsstöd för Corona. Tillsammans med övriga intäkter och bidrag under 2021 uppgår influtna medel till 8 052 300 SEK, plus 943 000 SEK som är fonderade från 2020.

Vid årets bokslut har 4 364 000 SEK fonderats till verksamheten 2022, men en del av dessa medel (ca 900 000 SEK) kommer behöva betalas tillbaka till RF i samband med kommande återrapporteringar. Vi har en pågående dialog med RF om vilka medel som kommer få användas under 2022, men återkoppling har ännu ej erhållits. Förbundet har dock en mycket god likviditet inför 2022, trots att år 2021 stannade med ett negativt resultat på 590 000 SEK.

Influtna medlemsintäkter 2021 uppgår till 1 369 550 SEK.

Förbundet har noga följt händelseutvecklingen av Covid-19 och vidtagit åtgärder för att minimera eller eliminera påverkan på förbundets verksamhet. Förbundet har följt riktlinjer från Folkhälsomyndigheten, WHO, ECDC och RF. Som för många andra idrotter, haft vi haft en fortsatt stor påverkan av pandemin som begränsat oss i mycket av vårt idrottsutövande. Minskat antal genomförda tävlingar, arrangemang, utbildningar och försäljning återspeglas i räkenskaperna, och en budget som till viss del satts ur spel. Vi har också haft ökade kostnader pga.

personalförändringar, omorganisation och påbörjat arbete med att digitalisera kansliet. Förbundskoordinators tjänst avslutades i juni och under hösten valde Generalsekreteraren att avsluta sin tjänst hos SSDF efter 13 år. Det innebar ett stort glapp i bemanningen och medförde ej budgeterade kostnader såsom slutlöner, tillfälliga tjänster och arbetsinsatser. En ny Generalsekreterare tillträder den 1 april 2022, och med en gemensam kraftsamling från personal, kommittéer, arbetsgrupper och styrelse har vi jobbat för att överbygga och hitta nya vägar framåt för en bra organisation inom förbundet.

Styrelsen har under året startat ett samarbete med den danska tidningen DYK som skickas ut digitalt. Vi har också ökat närvaron på sociala plattformar med ett aktivt engagemang som visas på Facebook, You Tube och Instagram, samt genom Förbundsnytt som skickas ut till SSDF:s alla medlemmar.

Antalet medlemmar är i stort sett oförändrat och antalet medlemsklubbar inom SSDF 2021-12-31 var 146 st (147 st. fg år). Alla medlemmar och aktiva inom SSDF är försäkrade via Folksam gruppörsäkring.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812	1701-1712
Nettoomsättning	4 649	3 214	4 029	3 421	5 448
Resultat efter finansiella poster	748	2	-151	-175	-394
Eget kapital	1 246	498	495	646	821
Balansomslutning	5 712	3 980	1 412	1 538	1 487
Soliditet %	22	13	35	42	52

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga omorganisering inom förbundet samt minskade aktiviteter under pandemin.

## RESULTATRÄKNING

1

		2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2</b>		
Medlemsavgifter		1 369 925	1 485 494
Nettoomsättning		3 310 273	3 214 491
Övriga rörelseintäkter		7 684	10 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 687 882</b>	<b>4 709 985</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Idrottskostnader	3	-1 452 471	-814 746
Övriga externa kostnader	4	-1 790 310	-1 910 570
Personalkostnader	5	-2 035 336	-1 982 782
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 278 117</b>	<b>-4 708 098</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-590 235</b>	<b>1 887</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-577	-117
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-577</b>	<b>-117</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-590 812</b>	<b>1 770</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-590 812</b>	<b>1 770</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-590 812</b>	<b>1 770</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Förlag	539 322	558 261
<i>Summa varulager m.m.</i>	539 322	558 261
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	101 550	186 436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	222 794	367 676
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	324 344	554 112
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	4 848 385	2 867 987
<i>Summa kassa och bank</i>	4 848 385	2 867 987
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 712 051</b>	<b>3 980 360</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>5 712 051</b>	<b>3 980 360</b>

	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
Eget kapital och ändamålsbestämda medel	498 666	496 896
Årets resultat	-590 812	1 770
<b>Eget kapital vid räkenskapsårets slut</b>	<b>-92 146</b>	<b>498 666</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 025 000	516 839
Skatteskulder	33 586	19 150
Övriga skulder	164 135	74 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	4 581 476
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 804 197</b>	<b>3 481 694</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 712 051</b>	<b>3 980 360</b>

## NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper		
	<b>Enligt BFNAR 2016:10</b>		
	Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).		
Not 2	Intäkter	2021	2020
	Organisationsstöd SF	1 190 000	1 942 885
	Projektstöd SF	515 854	–
	Övriga bidrag	806 772	174 559
	Medlemsintäkter	1 369 550	1 484 090
	Försäljning förlag	338 413	479 326
	Övriga intäkter	467 293	629 126
	<b>Summa</b>	<b>4 687 882</b>	<b>4 709 986</b>
Not 3	Idrottskostnader	2021	2020
	Start, anmälnings, deltagaravgifter och idrottsarrangemang	162 120	52 920
	Materialkostnader	216 009	21 095
	Funktionärs och kostnadsersättningar	–	2 375
	Priser, medaljer, licenser	8 591	6 520
	Övriga kostnader	143 809	14 678
	Hallhyra	57 690	49 500
	Kost och logi, aktiva	186 022	64 676
	Licensavgifter	312	–
	Reskostnader, aktiva	270 638	186 163
	Förlagskostnader	274 025	416 819
	Återstartsstöd aktiva	133 256	–
	<b>Summa</b>	<b>1 452 472</b>	<b>814 746</b>
Not 4	Övriga externa kostnader	2021	2020
	Kansli och övriga lokalhyror	245 760	276 989
	Kanslikostnader	234 350	575 057
	Redovisningstjänster	141 189	121 642
	Revisionsarvode	80 406	75 360
	Reskostnader och ersättningar, kost och logi ej aktiva	80 400	299 418
	Mässa, reklam och PR	7 574	23 063
	Medlemsförsäkringar	146 224	146 224
	Medlems och årsavgifter	11 575	34 900
	Övriga externa kostnader och tjänster	842 832	357 916
	<b>Summa</b>	<b>1 790 310</b>	<b>1 910 569</b>

Not 5	Medelantalet anställda	2021	2020
	Medelantalet anställda	3	3

  

Not 6	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2021-12-31	2020-12-31
	Leverantörsskulder	-1 025 000	-516 839
	Löneskatt på pensionskostnader	-33 586	-19 150
	Upplupna löner inkl skatt & arb.avgifter	-81 565	-70 463
	Ej utbetalda reseräkningar och ersättningar	-82 570	-3 588
	Upplupna semesterlöner inkl arb.avgifter	-217 348	-366 125
	Övriga upplupna kostnader och förutbet intäkter	-35 100	-122 415
	Verksamhetsstöd SF	-1 198 000	-485 500
	Projektmedel SF	-912 387	-450 668
	Återstartsstöd SF	-1 338 874	-
	Projektmedel, övriga	-879 767	-1 446 947
	Summa	<b>-5 804 197</b>	<b>-3 481 695</b>

  

Not 7	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
-------	---

Det har funnits en tvist mellan Svenska Sportdykarförbundet och företaget Atmist AB sedan slutet av 2020. Denna tvist har klarats upp och regelrats i början av 2022. Svenska Sportdykarförbundet har erlagt en förlikningslvididitet på 37 022 SEK till Nordbros klientmedelskonto den 17 mars 2022. Resterande fordran (61 537 kr) av totalt 98 559 kr har skrivits av. Advokatkostader uppgår till 57 525 SEK. Ärendet är därmed avslutat.

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Catarina Jostéus  
StyrelseordförandeAndreas Nilsson  
Vice ordförandeJulia Hedlund  
LedamotMats Örtegren  
Ledamot, kassörLina Cavallin  
LedamotKent Wiggen  
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Kumar Thirugnanam  
Auktoriserad revisor



# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## JULIA HEDLUND

Styrelseledamot

Serienummer: 19751108xxxx

IP: 77.53.xxx.xxx

2022-04-13 06:17:49 UTC



## CATARINA JOSTEUS

Styrelseordförande

Serienummer: 19830806xxxx

IP: 77.223.xxx.xxx

2022-04-13 07:07:54 UTC



## ANDREAS NILSSON

Vice Ordförande

Serienummer: 19770420xxxx

IP: 194.103.xxx.xxx

2022-04-13 07:08:08 UTC



## KENT WIGGEN KARLSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19660512xxxx

IP: 81.234.xxx.xxx

2022-04-13 07:58:42 UTC



## Mats Ulf Örtegren

Ledamot, Kassör

Serienummer: 19710218xxxx

IP: 82.196.xxx.xxx

2022-04-13 10:57:54 UTC



## Lina Cavallin

Styrelseledamot

Serienummer: 19830308xxxx

IP: 98.128.xxx.xxx

2022-04-14 05:10:12 UTC



## KUMAR THIRUGNANAM

Auktoriserad Revisor Far

Serienummer: 19821024xxxx

IP: 185.45.xxx.xxx

2022-04-14 05:21:02 UTC



Penneo dokumentnyckel: B8ZZC-MPVFD-KKY6N-OAH8E-D1YQ2-8JWUM

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>